
GOVERNO REGIONAL DOS AÇORES

Resolução Nº 328/1986 de 30 de Dezembro

Considerando que por Resolução de 12 de Novembro de 1986, o Conselho do Governo adjudicou, na
sequência de concurso público, a sociedade G.R.T. - Gabinete de Representações de Equipamentos
Técnico-Industriais, Lda., o fornecimento de 852 metros de varas de sondagem completas pelo valor de
3.250.000$00

Considerando que na mesma Resolução foi autorizada a celebração do contrato de fornecimento.

O Governo resolve:

1.º Aprovar a minuta do contrato de fornecimento de 852 metros de varas de sondagem completas no
valor de 3 250 000$00 a celebrar com a firma G.R.T. - Gabinete de Representações de
Equipamentos Técnico-lndustriais, Ld.ª.

2.º Delegar no Director do Laboratório de Geociências e Tecnologia Eng.º Mário San-Bento Menezes,
os poderes de outorga no contrato em representação da Região Autónoma dos Açores.

Aprovada em Conselho, Vila do Porto, 16 de Dezembro de 1986. - O Presidente do Governo, João Bosco
Mota Amaral.


